
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kombatantów Ziemi 
Ziębickiej w Ziębicach. 

Na podstawie art.63 ust.1,3,10 w zw. z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz.900, 1672,1718,2005) oraz art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Barbarze Kopij stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Kombatantów 
Ziemi Ziębickiej w Ziębicach z siedzibą przy ul. Zamkowa 31, 57-220 Ziębice. 

§ 2. Powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od dnia 1 marca 2024r. 
do dnia 31 sierpnia 2028r. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia zasadniczego, dodatku za wysługę lat, dodatku funkcyjnego 
i motywacyjnego, oraz wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw określają 
odrębne przepisy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87DED69E-DFDD-41E2-9DC6-C61245D235D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-20T14:31:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




